
ZARZĄDZENIE NR 21/2021 
WÓJTA GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie: sporządzenia wykazu nieruchomości rolnych przeznaczonych do dzierżawy. 

Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. 
Dz. U. z 2020 r. poz.1990 ze zm.) oraz § 15 Uchwały Nr XIII/79/2011 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 
26 października 2011r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Łęka Opatowska (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011r. Nr 354 poz. 6211)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sporządzić wykaz nieruchomości rolnych położonych w miejscowościach Trzebień, Opatów i Kuźnica 
Słupska do dzierżawy w drodze ustnego przetargu nieograniczonego (załączniku nr 1). 

§ 2. 1. Podać do publicznej wiadomości z dniem dzisiejszym wykaz nieruchomości przeznaczonych do 
dzierżawy. Wykaz stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wykaz będzie umieszczony na okres 21 dni: 

- na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Łęka Opatowska, 

- na stronie internetowej  http://www.lekaopatowska.bip.net.pl    

- na tablicach ogłoszeń w sołectwach. 

3. Informacja o wywieszeniu tego wykazu podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 
w prasie lokalnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Budownictwa, Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 10BCCF30-A40C-4649-8650-F0131D879C15. Przyjęty Strona 1

http://www.lekaopatowska.bip.net.pl/


BGK.6845.4.2021 

OGŁOSZENIE  

WÓJTA GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 10.06.2021r. 

w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości rolnych przeznaczonych 

do dzierżawy w drodze ustnego przetargu nieograniczonego 

działając na podstawie art. 35 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1990 ze zm.) Wójt Gminy Łęka Opatowska 

 

ogłasza, co następuje: 

 

Przeznaczony został do dzierżawy następujący grunt rolny: 

 

Oznaczenie 
nieruchomości 

wg katastru  

Oznaczenie wg 
księgi wieczystej 

Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie  

nieruchomości  

 

Czas trwania 
dzierżawy 

Wysokość opłat  

z tytułu dzierżawy  

(stawka wywoławcza) 

dz. 121/1,121/2, 
121/3  

obręb Trzebień 

o powierzchni 
1,1200 ha  

 

KZ1E/00044498/9 Grunt rolny 

 RVI, PsV 

Brak obowiązującego miejscowego  
planu zagospodarowania 
przestrzennego. 

Decyzja o warunkach zabudowy 
ustalająca przeznaczenie – 
zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna.  

Wykorzystywany na cele rolne. 

01.10.2021r. – 
30.09.2026r. 

Rocznie 332,00 zł 

 

 

      

cz. dz. nr 111 
obręb Opatów  

o powierzchni 
0,9300 ha 

KZ1E/00055058/3 Grunt rolny  

RIVa, RIVb, ŁIV 

Miejscowy Plan zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Łęka 
Opatowska dla obszaru Wsi 
Opatów Uchwała Rady Gminy 
Łęka Opatowska Nr IX/41/2003 z 
dnia   4 czerwca 2003r. – tereny 
oczyszczalni ścieków , zieleni 
izolacyjnej i komunikacji. 

Wykorzystywany na cele rolne. 

 

01.10.2021r.-
30.09.2026r. 

Rocznie 547,00 zł 

dz. nr 355/2, 
355/3 obręb 

Opatów  

o powierzchni 
0,3200 ha 

 

KZ1E/00054943/7 Grunt rolny 

ŁV, ŁVI RV 

Brak obowiązującego miejscowego  
planu zagospodarowania 
przestrzennego. 

Wykorzystywany na cele rolne. 

01.08.2021r.-
30.09.2025r. 

Rocznie 105,00 zł 

dz. 49/2 

obręb Kuźnica 
Słupska 

o powierzchni 
0,5674 ha  

 

KZ1E/00045747/7 Grunt rolny 

PsV 

Brak obowiązującego miejscowego  
planu zagospodarowania 
przestrzennego. 

Decyzja o warunkach zabudowy 
ustalająca przeznaczenie – 
zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna.  

Wykorzystywany na cele rolne. 

01.10.2021r. – 
30.09.2026r. 

Rocznie 168,00 zł 

 

 

 

 

Wykaz zostanie wywieszony na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Łęka Opatowska - data  
wywieszenia wykazu 10.06.2021r. 
 
 

Id: 10BCCF30-A40C-4649-8650-F0131D879C15. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

